ISO9001   ISO/TS16949    ISO14001    OHSAS18001    IECQ QC 080000认证企业www.huanfang.com
1a
≤0.5mΩ（at 600A）
600A
5
2×10 次
1000VDC
3000A(320VDC)1次
600kW
4
接通：5×10 次（750VDC,  120A, 0.6s通:5.4s断）
备注：（1）除特别标明外，电耐久性测试环境温度均为23℃，通断比为0.05s:20s。
           测试时，线圈未连接浪涌抑制装置。清注意，如线圈并联二极管使用，会使接触器释放时间大大加长，造成寿命降低。
          （2）环境温度为85℃，导线截面积≥200 mm²。详细的载流情况请见附图“耐受能力曲线”。
          （3）8000A 10ms为短路电流耐受，接触器可能会粘结，但不烧不炸。
触点形式
接触电阻
触点额定负载
机械耐久性
最大切换电压
最大分断电流
最大切换功率
（2）
电流耐受
600A:持续
800A:20min
1000A:5min
3000A:4s
8000A:10ms
（1）电耐久性
5
切换：1×10 次（800VDC,10A）
4切换：1×10 次（800VDC,100A）
3
切换：2×10 次（750VDC,300A）
切换：500次（750VDC,600A）
3
反向切换：5×10 次（750VDC,-100A）
3
反向切换：1×10 次（750VDC,-300A）
反向切换：300次（750VDC,-600A）
分断：1次（800VDC,2500A）
切换：100次（1000VDC,600A）
触点参数 / Contact parameters
采用陶瓷真空钎焊密封，保证无电弧泄露，触点部分可满
足IP6K9K防护等级
充以氢气为主的混合气体，具有快速冷却熄弧，防止触点
氧化烧损的作用
600A 85°C长时间载流能力
切断负载额定电压为12-750VDC
绝缘电阻达1000MΩ（1000VDC），符合IEC60664-1要求
节能型：采用双线圈PCB板控制，在低功耗时，产品能够
保持激励状态
产品特性/Product Features
高压陶瓷接触器
环 方  HIGH-VOLTAGE CERAMIC CONTACTOR
HFEVC-TF600